0
1-0

1-1
993

1

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de

Candói – Edital 001/2020

Homologação do Resultado das Provas e Classificação Final

   A Prefeitura Municipal de Candói, do Estado do Paraná juntamente com a empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições tornam público a

homologação do resultado das provas e classificação final, referente ao Processo Seletivo Simplificado de

Estágio - Edital 01/2020, conforme segue:

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO;

Candói, 06 de março de 2020.

Comissão Especial Organizadora

Maria Lucimar Canalli – Professora

Daniel da Silva – Secretário de Governo

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar

0
1-0

1-1
993

2

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO;

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG
NOTAS

PORT. MAT. C.G/ATUAL.
RAC.
LOG

TOTAL CLASS.

3164 GISELI SANTOS DA SILVA 31/05/2000 PEDAGOGIA 142129167 10 20 30 20 80 1º

3240 KATRINI KLUCZKOVSKI 12/09/2000 PEDAGOGIA 144866177 10 20 30 20 80 2º

9073 VANESSA PELLIZZARI 10/01/1998 PEDAGOGIA 135887293 20 10 20 20 70 3º

3229
DAIANE APARECIDA PEREIRA DOS
SANTOS

08/10/1986 PEDAGOGIA 99884452 10 10 40 10 70 4º

12167 MARIELI DE PAULA MONTEIRO 01/12/1994 PEDAGOGIA 104872654 20 0 30 10 60 5º

3223 JULIANE KUSCZNIER 18/04/1990 PEDAGOGIA 105140851 10 0 30 20 60 6º

12127 THALIA PORENSKI 18/01/2002 PEDAGOGIA 147362730 0 10 30 20 60 7º

9012 BRUNA MORENO 10/12/1997 PEDAGOGIA 136391399 10 10 20 10 50 8º

3157 BRUNA BORTOLOTTO LUBACHESKI 15/03/2000 PEDAGOGIA 133479244 10 10 20 10 50 9º

9002 SILVANA TEREZINHA SFREDO 21/07/1979 PEDAGOGIA 75898118 10 0 30 10 50 10º

12320 KELI DE SOUSA FOLMER 20/10/1994 PEDAGOGIA 125212670 10 0 20 20 50 11º

6007 MARISTELA SCHUERTS GARDACHO 12/02/1999 PEDAGOGIA 136004344 10 0 20 20 50 12º

3348 CECILIA APARECIDA LUBACHESKI 29/03/2001 PEDAGOGIA 142708515 10 0 20 20 50 13º

3379 DENISE RAQUEL DE FÁTIMA FRANCO 29/11/1989 PEDAGOGIA 105140894 0 10 20 20 50 14º

9048 ELOISE FELTRIN DUTRA 04/02/1990 PEDAGOGIA 106841110 0 0 30 20 50 15º

12350 JANETE DA SILVA 31/10/1991 PEDAGOGIA 111050619 0 0 30 20 50 16º

3216 KAOANA CARDOSO 25/04/1998 PEDAGOGIA 139299663 0 0 30 20 50 17º

9072 CLARICE KOVALSKI 21/06/1994 PEDAGOGIA 128189823 0 0 20 20 40  -

3227 GABRIELA LUIZA PERIN MACHADO 16/09/2001 PEDAGOGIA 109300420 10 0 20 10 40  -

9082 LILIAN GODOY FAGUNDES 18/01/1985 PEDAGOGIA 155590513 0 0 30 10 40  -

9028 MARIA SUZELE LOPES 03/10/1999 PEDAGOGIA 130539173 10 0 20 10 40  -

9065 ANIELI FATIMA DA SILVA 08/05/1992 PEDAGOGIA 104399002 0 0 20 10 30  -

12122 DENISE SILVA DE LIMA 09/01/1992 PEDAGOGIA 12444610 0 0 20 10 30  -

12121 ELIZABETE DIAS RAVARENA 10/11/1972 PEDAGOGIA 61818430 0 0 20 10 30  -

12165 NEURACI DE FATIMA CAMARGO 23/01/1982 PEDAGOGIA 82585753 0 0 20 10 30  -

9019 ALANE PARÉ BUENO 29/09/2001 PEDAGOGIA 133845305  -  -   -   AUS.  -

9057 CAMILA DE FÁTIMA FERREIRA 30/01/1996 PEDAGOGIA 123.728.696  -  -   -  - AUS.  -

9023 GÉSSICA CRISTIANE POLI 25/12/1991 PEDAGOGIA 104872840  -  -   -  - AUS.  -

12412 GISIELLE DOS SANTOS 09/10/1985 PEDAGOGIA 92229408  -  -   -   - AUS.  -

12154 ILDA DA LUZ RAVANELLO 16/03/1974 PEDAGOGIA 81999465  -  -   -  - AUS.  -

3255 JOCIANE DE RAMOS 13/03/1998 PEDAGOGIA 135743143  -  -   -  - AUS.  -

12314 JOSLAINE FÁTIMA DA SILVA 04/05/1987 PEDAGOGIA 93635019  -  -   -  - AUS.  -

3150 MAISA MARLENE DE JESUS 17/11/1999 PEDAGOGIA 139839196  -  -   -  - AUS.  -

9043 MIRNA ADRIANA AMARILLA MOURA 07/03/1986 PEDAGOGIA 152724330  -  -   -  - AUS.  -

3281 TIAGO RIBEIRO DE SOUZA 04/12/1994 PEDAGOGIA 129221437  -  -   -  - AUS.  -

9066 VIVIANE MARTINS OLIVEIRA 08/06/2001 PEDAGOGIA 147302096  -  -   -  - AUS.  -

0
1-0

1-1
993

3

FORMAÇÃO DE DOCENTES

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG
NOTAS

ESPEC. MAT. C.G/ATUAL.
RAC.
LOG

TOTAL CLASS.

12104 KARINE MAIARA VIEIRA DA SILVA 10/09/2003 FORM. DE DOCENTES 150528577 20 20 30 20 90 1º

12108 ISMAEL OLIVEIRA 15/06/2002 FORM. DE DOCENTES 128690395 20 10 10 20 60 2º

12319 KAUANE APARECIDA SIRIGALLI PATEREK 19/02/2003 FORM. DE DOCENTES 135127698 20 0 20 20 60 3º

9091 KELI CAROLINE DOS SANTOS 12/04/2002 FORM. DE DOCENTES 148559155 10 10 20 20 60 4º

12249 KARINE VALOMIN DE LIMA 02/08/2002 FORM. DE DOCENTES 153633100 10 10 20 20 60 5º

12107 EDSON RIAN QUADROS 03/03/2003 FORM. DE DOCENTES 145981115 10 10 20 20 60 6º

12125
ALESSANDRA KARINE RAMOS DE
ALMEIDA

02/04/2002 FORM. DE DOCENTES 137140101 10 0 30 20 60 7º

12161 BRYAN GABRIEL ROSSETIM DE FREITAS 26/12/2002 FORM. DE DOCENTES 145077320 10 0 30 20 60 8º

12308 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA 18/04/2003 FORM. DE DOCENTES 145977827 10 0 30 20 60 9º

12123 FLAVIA CAMILA ANDRIN 18/11/2001 FORM. DE DOCENTES 153054871 20 0 20 10 50 10º

12118 RENÃ KAYKE CAVALLI 02/01/2003 FORM. DE DOCENTES 146262297 10 0 20 20 50 11º

12194 SERGIO EMANUEL FERNANDES TRENTO 23/07/2003 FORM. DE DOCENTES 140621048 10 0 20 20 50 12º

9070 DÉBORA MARIA TERNOUSKI WELTER 25/08/2003 FORM. DE DOCENTES 145969212 10 0 20 20 50 13º

12099 AMANDA NAYARA ZOLET MODESTO 10/10/2003 FORM. DE DOCENTES 141635603 10 0 20 20 50 14º

12124 IRINILDA CONRADO DE LIMA 15/06/2003 FORM. DE DOCENTES 148880948 10 0 20 0 30  -

9068 JULIANA LUNELLI RODRIGUES 29/03/2003 FORM. DE DOCENTES 146694560 10 0 10 10 30  -

11079 ALDO DOS SANTOS 17/06/1984 FORM. DE DOCENTES 93586050  -  -   -  - AUS.  -

           ADMINISTRAÇÃO/ECONOMIA/SECRETARIADO EXECUTIVO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

NOTAS

PORT. MAT. C.G/ATUAL.
RAC.
LOG

TOTAL CLASS.

3173 VICTOR DA SILVA NASCIMENTO 21/01/2001
SECRETARIADO

EXECUTIVO
146016413 20 10 30 20 80 1º

12117 DIMAS LEONIDAS DE ABREU TURCO 11/02/2002 ADMINISTRAÇÃO 145983371 10 10 30 20 70 2º

9022 GUILHERME ARTHUR HAAN 07/10/2001 ECONOMIA 123838866 0 10 30 20 60 3º

12405 ANA MARIA ASSUNÇÃO RIBEIRO 22/02/2002 ADMINISTRAÇÃO 138712206 0 10 30 20 60 4º

           DIREITO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

NOTAS

PORT. MAT. C.G/ATUAL.
RAC.
LOG

TOTAL CLASS.

12307 LUIZ PEDRO MATHIAS TAVARES 07/08/2002 DIREITO 145207665 10 10 30 20 70 1º

12153 ANDRES RAVANELLO 03/07/1991 DIREITO 125787223  -  -   -  - AUS.  -

           PEDAGOGIA/LIBRAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

NOTAS

PORT. MAT. C.G/ATUAL.
RAC.
LOG

TOTAL CLASS.

3214 DORCAS KAUFFMANN RAMOS 13/10/2001 PEDAGOGIA / LIBRAS 141632825 10 20 30 10 70 1º

0
1-0

1-1
993

4

Candói, 06 de março de 2020.

Comissão Especial Organizadora

Maria Lucimar Canalli – Professora

Daniel da Silva – Secretário de Governo

Elizangela da Silva Medeiros – Chefe de Setor de Documentação Escolar